
Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. 

 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

1. Smluvní strany 

 

Název společnosti: TRUMF sanace, s.r.o. 

Sídlo:  Blatnická 14/3, Praha – Sobín, 155 21 

IČ:  24271268 

DIČ:*  CZ24271268 

Zastoupená: Jiřím Schwarzem, jednatelem 

 

 

(dále jen dárce) 

 

a 

 

Název společnosti: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 

Sídlo:  Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim 

IČ:  25918974 

Bankovní spojení: 4289681369/0800, VS: IČ dárce, SS: ---, poznámka: DAR 

Zastoupená: PaedDr. Pavlem Tvrdíkem, ředitelem 

Datová schránka:  xx7yry4  E-mail: pestalozzi@pestalozzi.cz  

 

(dále jen obdarovaný)  

 

 

2. Smluvní ujednání 

 

2.1 Předmětem této smlouvy je finanční dar v celkové výši 25.000 Kč na účel podpory sociálních služeb organizace, zejména 

rekonstrukce kanceláře pedagoga v Azylovém domě. 

2.2 Dárce se zavazuje předat dar nejpozději do 30 dnů, nejdéle však do konce kalendářního roku, kdy byla smlouva 

podepsána. 

2.3 Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. S darem dárce nespojuje žádnou protislužbu ze strany obdarovaného. 

2.4 Dárce prohlašuje, že není klientem sociálních služeb obdarovaného. 

2.5 Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej pouze k účelu, k němuž byl dar poskytnut. 

2.6 Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití daru. 

2.7 Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil odst. 2.5 této smlouvy 

2.8 Dárce souhlasí / nesouhlasí se zveřejněním jména firmy a výše daru  mezi dárci organizace.. 

2.9 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

2.10 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.11 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

V………………………………. dne ……………  V………………………………. dne …………… 

 

 

 

 

 

 

 

Dárce: …………………………………………....  Obdarovaný: ………………………………………….... 

mailto:pestalozzi@pestalozzi.cz

		2024-04-19T09:27:33+0200
	PaedDr. Pavel Tvrdík


		2024-04-19T18:18:25+0200
	Jiří Schwarz




